
1 

 

      

město Mimoň 
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 

__________________________________________________________________________ 
 
 

PŘIJATÁ USNESENÍ 
ze 3. zasedání Rady města Mimoň, které se konalo dne 8.2. 2022 

 
 
R22/62 
Program jednání 
1. Projednání a schválení programu jednání 
2. Zpráva o kontrole plnění usnesení 
3. Pozemky, nemovitosti: 
       a) Záměr směny – pozemky, pí P. 
       b) Záměr prodeje kanalizace, lokalita U Hřebčína, CL039038 
       c) SoSBVB, Infotel trasa, optický kabel, 3. etapa 
      d) Záměr, výpůjčka majetku TJ Jiskra  
       e) Energie Holding, dodatek ke smlouvě – TJ Jiskra 
4. Odbor rozvoje města: 
       a) Výběr zhotovitele na VŘ: Propojení stávajících úseků cyklostezka č.15, Vranov 
       b) Uzavření dodatku k SoD – Zateplování BD Letná čp. 230-235 fa Marhold 
5. Smlouva o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti LbK na r. 2022-2023 
6. Rozpočtové změny:  
       a) ZR č. 3 – propojení cyklostezky  
       b) ZR č. 4 – podání žádosti o dotaci na nádoby k RD 
7. Informace o výsledku trestního oznámení   
8. Program jednání ZaMě – únor 2022 
9. SoSBVB – Automyčka, přípojky 
10. Sídlo firmy EKORED s.r.o. 
11. Použití loga města Mimoň 
 
R22/63 
Zpráva o kontrole plnění usnesení  
Rada města Mimoň bere na vědomí Zprávu o kontrole plnění usnesení, která je 
přílohou tohoto usnesení. 
 
R22/64 
Směna pozemků s paní P. – směnná smlouva  
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit navržené 
usnesení: 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:  
a) směnu (převod) pozemků nebo jejich částí v k.ú. Mimoň: 

- část pozemku pč. 1187, ostatní plocha, označená dle GP č. 2423-1149/2021 
parc.č. 1187/2 o výměře 76 m2, (celková výměra pozemku je 254 m2),  

- část pozemku pč. 1165/4, ostatní plocha, označená dle GP č. 2423-1149/2021 
parc.č. 1165/6 o výměře 69 m2, (celková výměra pozemku je 1354 m2),  

- pozemek pč. 3561, ostatní plocha, o výměře 3192 m2,  



2 

 

z majetku města Mimoň za cenu tržní ve výši 40 Kč/m2,  
za části pozemků: 
v k.ú. Mimoň: 

- části pozemků pč. 2083 trvalý travní porost a 2082 orná půda, označené a 
sloučené dle GP č. 2421-1147/2021 parc.č. 2083/2 o výměře 126 m2, 

v k.ú. Vranov pod Ralskem:  
- část pozemku pč. 328 vodní plocha, označená dle GP č. 257-1150/2021 parc.č. 

328/2 o výměře 3175 m2,  
- část pozemku pč. 322 ostatní plocha, označená dle GP č. 257-1150/2021 parc.č. 

322/2 o výměře 36 m2,  
z majetku pí MP za cenu tržní ve výši 40 Kč/m2 za podmínek uvedených ve směnné 
smlouvě a 
b) směnnou smlouvu v předloženém znění a  
c) ukládá starostovi města, směnnou smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, 
podepsat.  
  
R22/65 
Záměr prodeje kanalizace, lokalita U Hřebčína, CL039038  
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru převést (prodat) 
na základě schváleného Návrhu na spolufinancování stavby CL 039038 splaškovou 
kanalizaci v ul. U Hřebčína umístěnou na pozemku pč. 510 v k.ú. Mimoň za cenu dle 
znaleckého posudku zpracovaného Ing. Janem Vojtou ve výši 747.780 Kč a za 
podmínky vzájemného vypořádání ceny formou peněžitého přípatku mimo základní 
kapitál ve výši 634.380 Kč a započtením pohledávek, SVS a.s., IČ 49099469 a ukládá 
OSM zveřejnit záměr na úřední desce.  
  
R22/66 
SoSBVB, Infotel trasa, optický kabel, 3. etapa 
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy: 

a) vydání závazného souhlasu ke stavbě sítě optických kabelů FTTH Mimoň 
ČEZNET pro vybudování sítě elektronických komunikací společnosti Telco 
Infrastructure, s.r.o., IČ 08425817, se sídlem Duhová 1531/3, Michle, 140 00 
Praha 4, za podmínek uvedených v předloženém závazném souhlasu a dle 
předložené projektové dokumentace v lokalitě sídliště U Nemocnice 
v pozemcích parc.č. 3157/1, 3156, 3139, 3850, 3770, 3660, 3661, 3780, 3659/1, 
3656, 3632, 3633 a pč. 3685 v k.ú. Mimoň – III.etapa a umístění zařízení optické 
sítě v bytových domech U Nemocnice 543, 544, Smetanova 453, 545, 548, 549 
a 

b) zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrských sítí spočívající v právu 
vstupu a vjezdu přes části pozemků pozemcích parc.č. 3157/1, 3156, 3139, 
3850, 3770, 3660, 3661, 3780, 3659/1, 3656, 3632, 3633 a pč. 3685 v k.ú. Mimoň 
v souvislosti se zřízením, provozováním, stavebními úpravami, opravami a 
údržbou III. etapy stavby optického vedení ve prospěch firmy Telco 
Infrastructure, s.r.o., IČ 08425817, se sídlem Duhová 1531/3, Michle, 140 00 
Praha 4 a  

c) znění a uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě v předloženém znění a 

d)  ukládá starostovi města podepsat Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení služebnosti inženýrské sítě a Závazný souhlas, které jsou přílohou 
tohoto usnesení. 

Služebnost bude zřízena za jednorázovou úplatu ve výši 300 Kč za běžný metr a 500 
Kč za každý započatý m2 umístění pilířů + příslušná sazba DPH, nejméně však za 3 000 
Kč + DPH.“ 
 
 



3 

 

R22/67 
Záměr, výpůjčka majetku TJ Jiskra  
Rada města Mimoň odkládá zveřejnění záměru dát do výpůjčky nemovité věci 
v bývalém areálu TJ Jiskra. 
 
R22/68 
Energie Holding, dodatek ke smlouvě – TJ Jiskra  
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy uzavření Dodatku č. DO_MI_10-
250_21-02 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. SMLO_MI_10_250_00 se 
společností ENERGIE Holding a.s. se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - 
Jinonice, IČ: 27 59 43 01 na rok 2022 a ukládá starostovi města dodatek v předloženém 
znění, podepsat. 
 
R22/69 
Výběr zhotovitele VZ: Mimoň, k.ú. Vranov – propojení stávajících úseků cyklostezka č.15  
Rada města Mimoň schvaluje výběr zhotovitele na veřejnou zakázku: Mimoň k.ú. 
Vranov pod Ralskem propojení stávajících úseků cyklostezka č. 15: EKORED s.r.o., 
Sídliště pod Ralskem 636, 471 24 Mimoň, IČO 140 80 290. Celková cena díla je 
466 415,78 Kč bez DPH. Záruka za provedené dílo 60 měsíců.  
Rada města Mimoň schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci akce: Mimoň k.ú. Vranov pod 
Ralskem propojení stávajících úseků cyklostezka č. 15 s firmou – EKORED s.r.o., 
Sídliště pod Ralskem 636, 471 24 Mimoň, IČO 140 80 290 a ukládá starostovi smlouvu 
podepsat.   
 
R22/70 
Uzavření dodatku k SoD – Zateplování BD Letná 230-235 Marhold 
Rada města Mimoň schvaluje dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č.5013/2021 na realizaci 
akce: „Energeticky úsporná opatření na objektu bytového domu č.p.230-235, ulice 
Letná, Mimoň IV“ s firmou MARHOLD a.s., Motoristů 24, 530 06 Pardubice – Svítkov, 
IČO 150 50 050 a ukládá starostovi dodatek podepsat.   
 
R22/71 
Smlouva o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti LbK na roky 2022-2023   
Rada města Mimoň projednala předloženou Smlouvu o spolupráci při zajištění 
dopravní obslužnosti LbK na období roků 2022–2023 a doporučuje Zastupitelstvu 
města Mimoň schválit následující usnesení: 
„Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění 
dopravní obslužnosti Libereckého kraje na období roků 2022–2023, číslo smlouvy: 
OLP/136/2022, s Libereckým krajem, IČ 70891508, se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 
Liberec 2, a pověřuje starostu města tuto smlouvu podepsat. Příslušné finanční 
prostředky ve výši 103.000 Kč za kalendářní rok jsou zahrnuty ve schváleném 
rozpočtu města na rok 2022.“ 

 
R22/72 
ZR č. 3 - Propojení cyklostezky 
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující 
usnesení: 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 3 – navýšení kapitálových 
výdajů na propojení stávajících úseků cyklostezky č. 15 v Mimoni, k. ú. Vranov pod 
Ralskem, ve výši 660 000 Kč a navýšení financování o 660 000 Kč dle důvodové zprávy 
a přílohy č.1.  
 
 
 
 



4 

 

R22/73 
ZR č. 4 - Podání žádosti o dotaci na Nádoby k rodinným domům pro město Mimoň 
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň přijmout usnesení 
následujícího znění: 
1) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje podání žádosti o dotaci v rámci vhodné 
výzvy v Operačním programu životní prostředí 2021-2027 na akci „Nádoby k rodinným 
domům pro město Mimoň“ dle důvodové zprávy. 
2) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 4 – navýšení výdajů na 
zajištění podání žádosti o dotaci a na výběrové řízení na akci „Nádoby k rodinným 
domům pro město Mimoň“ a navýšení financování o 200 tis. Kč dle důvodové zprávy a 
přílohy č. 1 
 
R22/74 
Informace o výsledku – trestní oznámení  
Rada města Mimoň bere na vědomí doručené vyrozumění od Policie ČR. 
 
R22/75 
Program jednání ZaMě – únor 2022 
Rada města Mimoň schvaluje program jednání 2. Zastupitelstva města Mimoň, které se 
bude konat dne 24.2.2022 v DKR Mimoň od 16:30 hodin. 
 
R22/76 
SoBSVB – Automyčka – přípojky 
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy: 
a) vydání souhlasu k „Novostavbě bezkontaktní automyčky“ a souvisejících 
inženýrských sítí v lokalitě autobusového nádraží Mimoň společnosti KKCIG s.r.o., IČ 
08713731, se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha – Staré město, za podmínek 
uvedených v předložené projektové dokumentaci a 
b) zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrských sítí spočívající v právu vstupu 
a vjezdu přes části pozemků parc.č. 1123, 1081, 1082, v k.ú. Mimoň v souvislosti se 
zřízením, provozováním, stavebními úpravami, opravami a údržbou inženýrských sítí – 
přípojky plynu, elektřiny, vodovodu, splaškové a dešťové kanalizace ke stavbě 
„Novostavba bezkontaktní automyčky“ ve prospěch společnosti KKCIG s.r.o., IČ 
08713731, se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha – Staré město a  
c) znění a uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě v předloženém znění a 
d) ukládá starostovi města podepsat Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě a souhlas, které jsou přílohou tohoto usnesení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úplatu ve výši 300 Kč za běžný metr a 500 
Kč za každý započatý m2 umístění pilířů + příslušná sazba DPH, nejméně však za 
3.000 Kč + DPH.“ 
 
R22/77 
Sídlo firmy EKORED s.r.o. 
Rada města Mimoň souhlasí s umístěním sídla firmy EKORED s.r.o., IČO 140 80 290 na 
adresu Sídliště pod Ralskem 636, 471 24 Mimoň a ukládá starostovi města podepsat 
souhlas k umístění firmy. 
 
R22/78 
Použití loga města Mimoň 
Rada města Mimoň vydává souhlas s použitím loga města Mimoň paní Kamile 
Dvořákové, Mimoň, k těmto účelům: 
1) Účast v soutěži pořádané OHS Jablonec nad Nisou při Veletrhu cestovního ruchu 
Euroregion Tour 2022, v kategorii Suvenýr. 
2) Nášivky na výrobky určené k prodeji v Infocentru města Mimoně. 



5 

 

      Petr Král                      Jaroslava Bizoňová 
starosta města Mimoň     místostarostka města Mimoň 


